
MUZYKA 

Temat: Polskie tańce narodowe – ciąg dalszy. 
Zapoznaj się z informacjami na platformie: 

https://epodreczniki.pl/a/tance-i-charakterystyczne-rytmy/Dsa60vLJK 

 

 



 

 

 

J. ANGIELSKI 

Good morning Let`s start 

 

 



Topic: Powtórzenie i utrwalenie wiadomości – test z unitu 8 – kno. 

 

Hello 

Dzisiaj dalsza część testu 

Proszę wykonaj zadania z gramatyki : 5, 6 i 7. 

 Przypominam, że test jest udostępniony na stronie szkoły w zakładce kwarantanna – 
angielski dla kl.6b 

Myślę, że wykonanie zadań nie powinno sprawić Wam problemu.  

Do końca roku zostało nam kilka zajęć – już niedługo wakacje 

Damy radę  

Powodzenia 

 

WF 

Grupa dziewcząt: 

Temat: Dbamy o zdrowy kręgosług- aktywna przerwa 

W tym tygodniu skupimy się na prawidłowej postawie naszego ciała. W obecnej sytuacji, gdy 
spędzamy długie godziny przed laptopem a ruchu jest mniej, bardzo ważne jest abyśmy dbali 
o nasz kręgosłup. Wszelkie odchylenia od normy w obrębie kręgosłupa są sporym 
problemem, ponieważ utrzymuje on w harmoni całe nasze ciało.  

Dzisiaj spróbujcie wykorzystać lekcję aby nauczyć się kilku prostych ćwiczeń które są 
idealne na przerwę między lekcjami. 

https://www.youtube.com/watch?v=MGqNQdq2Udg – krótka joga przy biurku 

https://www.youtube.com/watch?v=th2mxgw3Ud0 – kilka ćwiczeń z krzesłem 

Zapamiętajcie choć kilka z tych ćwiczeń i starajcie się ćwiczyć kilka razy w ciągu dnia  

Miłej przerwy!  

 

Grupa chłopców: 
emat: Technika pływania stylem klasycznym (żabką) 
 
https://www.youtube.com/watch?v=6yGsKt6dsKw 



 

 

 

 ZAJĘCIA ROZWIJAJĄCE KREATYWNOŚĆ (GDD) 

Temat: Podsumowanie roku szkolnego 2019/2020 – KNO  

Uzupełnij karty pracy – powodzenia!  
Wykaż się poprawną polszczyzną, uważaj na czyhające błędy ortograficzne i interpunkcyjne – nie daj 
się im pokonać!  

Z poważaniem i serdecznymi pozdrowieniami 

życząc zdrowia 

dodając odrobinę koloru do życia 

Sebastian Sowa 

  

J. POLSKI 

Temat: Powtórzenie materiału. 

Wykonaj zestaw 2 zadań w zeszycie ćwiczeń, str. 150 

 

INFORMATYKA 

Temat: Liternet- literatura w internecie.  

Podczas tej lekcji dowiecie się, czym jest liternet, poznacie formaty książek elektronicznych i 
nauczycie się korzystać z bezpłatnej literatury dostępnej w internecie.  
 
Liternet- to pojęcie powstałe z połączenia dwóch słów: literatura i internet. Gdzie szukać 
lektury w internecie? Jednym z takich miejsc jest biblioteka internetowa - Wolne Lektury 
 

https://wolnelektury.pl/ 
 

 
Wolne Lektury to internetowa biblioteka, w której znajdziesz utwory należące do klasyki 
literatury polskiej oraz światowej zarówno dla dzieci, młodzieży, jak i dorosłych.  
 
Są one dostępne w domenie publicznej (domena publiczna, to zbiór utworów, które można 
rozpowszechniać i publikować bezpłatnie bez naruszania praw autorskich). 
Książki w tej e-bibliotece udostępniane są w kilku formatach:  



 
e-booki: html, txt, pdf, epub, mobi, fb2,  
audiobooki: mp3, Ogg Vorbis  
/oraz format DAISY dostosowany do potrzeb osób słabowidzących, niewidomych oraz osób 
mających trudności z czytaniem./ 
 
 

Infografika (grafika informacyjna) – graficzna wizualizacja informacji, zaprojektowana tak, by 
przekazywać  informacje w przystępny i jasny sposób. 

Infografika jest czymś pomiędzy materiałem tekstowym, a ilustracją – np. komiks /jest to 
bardziej materiał do oglądania niż do czytania 

OTO PRZYKŁADY INFOGRAFIKI:  

 

Zadanie do samodzielnego wykonania 

Znajdźcie w bibliotece książkę Rudyarda Kiplinga ,,Księga Dżungli”. 
Skorzystajcie z opcji Szukaj… 



Teraz możecie zdecydować, czy odszukaną książkę chcecie czytać online, pobrać w jednym z 
wcześniej omówionych formatów  czy odsłuchać . 

https://wolnelektury.pl/katalog/lektury/ 

http://lektury.gov.pl 

Przeszukajcie zasoby biblioteki i sprawdźcie, czy znajdują się w niej lektury do Waszej klasy. Wyników 
przeszukiwań nie odsyłacie.                                               Życzę miłej lektury! 

 


